
 
Rīgā 

 

30.07.2020.  

 

Par papildus informācijas sniegšanu 

par iepirkuma procedūras “Par autobusu kardānvārpstu remonta pakalpojumu nodrošināšanu”  

(ID Nr. RS/2020/31) 

 Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Rīgas satiksme” Iepirkumu komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt atbildi uz intere-

sējošo jautājumu un skaidrojumu par iepirkuma procedūras dokumentos iekļautām prasībām. 

Jautājums: 

Lai varētu sagatavot pēc iespējas precīzāku iepirkuma piedāvājumu, vai būtu iespējams apsekot reali-

tātē vismaz vienu no katras markas autobusiem? 

 

Atbilde: 

Pretendentiem ir iespējams veikt autobusu apskati Vestienas ielā 35, iepriekš saskaņojot ierašanās lai-

ku ar Tehniskā atbalsta direktora vietnieku Raiti Mazjāni, tālr. 67320271, 29498306, e-pasts: rai-

tis.mazjanis@rigassatiksme.lv . 

 

Jautājums: 

Vai finanšu piedāvājumā jānorāda darba izmaksas katram darbam (tajā skaitā balansēšanai), vai, 

piemēram, šlicu maiņas izmaksās jāietver arī balansēšanas izmaksas, ņemot vērā, ka pēc šļicu maiņas 

kardānvārpsta obligāti jābalansē? 

 

Atbilde: 

Izmaksas jānorāda katram darbu veidam saskaņā ar finanšu piedāvājuma veidlapu (iepirkuma noliku-

ma 3.pielikums). Balansēšanas izmaksas jānorāda atsevišķi kolonnā “Balansēšana”. 

 

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja                                                                                         K.Meiberga 

 

mailto:raitis.mazjanis@rigassatiksme.lv
mailto:raitis.mazjanis@rigassatiksme.lv

